Прашалник Јубилеи (физички правни лица)
Датум за јубилеј годишнини: 
	



Име Презиме / Назив
	





Опис: (на неговото значење)
	


















Останато:
	






Во прилог на предлогот да се достават
· Фотографии
· Промотивен материјал (доколку постои) и други материјали документи и сл.



Доставено од: _______________

Потпис: ___________________


Датум:________________________








